
275 Olomouc – Drahanovice
301 Olomouc – Prostějov – Nezamyslice

310 Hrubá Voda – Moravský Beroun

KONTAKTNÍ INFORMACE:
Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace
Jeremenkova 40b
779 11  Olomouc 

email: kidsok@kidsok.cz
web: www.kidsok.cz
tel: 587 336 655 

S jízdenkou IDSOK
vlakem, autobusem i MHD

nově na tratích

Integrovaný dopravní systém 
Olomouckého kraje

Kontaktní informace:
Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Olomouckého kr aje,
příspěvková organizace

Jeremenkova 40b
779 11 Olomouc

tel.: 587 336 655
e-mail: kidsok@kidsok.cz
www.kidsok.cz

Zjednodušený jízdní řád 
Nezamyslice – Olomouc

Integrovaný dopravní systém 
Olomouckého kraje

 IDSOK

Platí od 15. 12. 2013 do 13. 12. 2014
VÝTISK ZDARMA

Jeden vlak
za druhým

Nezamyslice

Pivín

Bedihošť

Prostějov

Vrbátky

Blatec

Olomouc
310

270273

271

300
300

30
1

301

300

270275 29
0

Vysvětlivky:
5:34 přímý spoj/vůz
5:34 čas odjezdu návazného spoje/příjezdu spoje, od kterého je 

návaznost
5:34 čas odjezdu návazného vlaku/příjezdu vlaku kategorie Sp, R, Ex, 

EC, IC

^ u vlaku Os 3712 je nutno v soboty v Olomouci přestoupit do 
náhradní soupravy

ba nejede 24., 31. XII.
bb nejede 25. XII., 1.I.
bc nejede 24., 25., 31. XII.
bd nejede 25., 26. XII., 1. I.
be nejede 24./25. XII., 31. XII./1. I.
bg nejede 24. XII.
bi jede v pracovní dny, nejede 23. XII.–3. I., 30. VI.–29.VIII.
bj jede v pracovní dny, nejede 23. XII.–31. XII.
ca jede v pondělí a 2. I., 22. IV., 29. X., 18.XI., nejede 23.–30.XII., 21. 

IV., 27. X., 17. XI.
cb jede v pátky a 30. IV., 7.V., nejede 27. XII., 2., 9. V. (pozn. k trati 

270)
cc jede v neděle a svátky, nejede 22.–29. XII., 20. IV., 1., 8. V., 5. VII., 

26. X., 16. XI.
cd jede v pracovní dny, nejede 31. XII.
ch jede v pracovní dny a soboty a 24. XII., 1., 8. V., 28. X.
ci jede v pracovní dny, neděle a svátky, nejede 24., 25., 31. XII., 20. 

IV., 5. VII., 16. XI.
cj jede v pracovní dny, nejede 23. XII.–3. I.
dg jede v soboty, neděle a svátky, nejede 24. XII.
ec jede v pracovní dny a soboty a 22., 25.–29. XII., 20. IV., 1., 8. V., 

26. X., 16. XI., nejede 31. XII.
ed nejede 24., 25. XII., 1. I., 1., 8. V., 28. X.
eh nejede 23./24. XII.–31. XII/1. I.

eh jede v pracovní dny a neděle a 26. XII., 1. I., 21. IV., 17. XI., nejede 
23., 31. XII., 20. IV., 16. XI.

fg jede v neděle a svátky, nejede 24.–26. XII., 20. IV., 5. VII., 16. XI.
fd nejede 24. XII.–1. I.
fe jede v pracovní dny a soboty a 1., 8. V., 28. X., nejede 23. XII.–4. I.
ff nejede 24./25. XII.–1./.I.

směr Dzbel (trať Prostějov – Dzbel)
ed nejede 23. XII.–1. I.

směr Senice na Hané (trať Olomouc – Senice na Hané)
ea jede do 30. VI. a od 30. VIII. denně; od 5. VII. do 24. VIII. jede 

v soboty, neděle a svátky
eb nejede 23. XII.–3. I., 30. VI.–31. VIII.

směr Hlubočky – Mar. Údolí
ea jede v pracovní dny, nejede 23. XII.–3. I., 31. I.–7. II., 17., 18. IV., 

30. VI.–29. VIII.
ee nejede 24. XII.–1. I.
fd nejede 24. XII.–1. I.
fe jede v pracovní dny a soboty a 1., 8. V., 28. X., nejede 23. XII.–4. I.
ff nejede 24./25. XII.–1./.I.

směr Dzbel (trať Prostějov – Dzbel)
ed nejede 23. XII.–1. I.

směr Senice na Hané (trať Olomouc – Senice na Hané)
ea jede do 30. VI. a od 30. VIII. denně; od 5. VII. do 24. VIII. jede v 

soboty, neděle a svátky
eb nejede 23. XII.–3. I., 30. VI.–31. VIII.

směr Hlubočky-Mar. Údolí
ea jede v pracovní dny, nejede 23. XII.–3. I., 31. I.–7. II., 17., 18. IV., 

30.VI.–29. VIII.
ee nejede 24. XII.–1. I.

směr Brno a trať Olomouc – Nezamyslice
ge jede v soboty, neděle a svátky, nejede 25. XII.

fc jede v soboty, neděle a svátky a 23., 27.–31. XII., nejede 25., 26. 
XII., 1. I.

směr Uničov
fa jede v pracovní dny a sobotu a 24. XII., 1., 8. V., 28. X., nejede 

27.–31. XII.
fb nejede 23. XII.–1. I.
fc jede v neděle a svátky, nejede 24. XII. – 1. I., 1., 8. V., 5. VII., 28. X.

směr Mohelnice – Šumperk
ee jede v sobotu a 1. I., 1., 8. V., 28. X.

směr Přerov – Bohumín v Nezamyslicích
eb jede v neděle a svátky, nejede 24.–29. XII., 20. IV., 1., 8. V., 5. VII., 

26. X., 16. XI.

směr Senice na Hané – Červenka
fb nejede 24. XII.–1. I.

Vlaky Os 3705, 3707, 3709, 3727, 3729, 3731, Sp 1621, 1623 v žel. st. 
Olomouc hl. n. nečekají na žádné přípoje

Od 1. 7. 2015 stačí jedna jízdenka k cestování 
vlakem, příměstským autobusem i tramvajemi
a autobusy městské hromadné dopravy.

Jízdenka IDSOK platí ve všech osobních 
a spěšných vlacích a cestující si o ni musí zažádat 
při nákupu u dopravce ČD. 

POKUD CESTUJÍCÍ NEZAŽÁDÁ O ODBAVENÍ
V IDSOK, bude automaticky odbaven v Tarifu 
ČD TR 10, který nadále zůstává ve vlacích 
v platnosti. 
Jízdenky vydané v tarifu ČD TR 10 jsou do celé 
sítě IDSOK nepřestupné! 

Jízdenku IDSOK zakoupíte:

 ve stanicích na pokladnách ČD (jednotlivé,
 7denní, měsíční),
 v neobsazených zastávkách ve vlaku,
 u průvodčího (jednotlivé, 7denní), 
 v příměstských autobusech,
 v předprodeji DPMO do 3zónové vzdálenosti
 (71, 71+1,71+2),
 v informační kanceláři Prostějov (pouze zóna
 41).

Cestující může při nákupu jednotlivé jízdenky 
u dopravce ČD požádat o konkrétní čas začátku 
její platnosti, pokud nepožádá o konkrétní čas, 
bude mu vydána jízdenka s aktuálním časem 
prodeje.

POZOR! U ČD si můžete zakoupit jízdenku také 
do zón 89 – Vilémov, 109 – Norberčany, 121 – 
Město Libavá, 207 – Morkovice – Slížany.

Na samostatnou zónu 71 dopravce ČD vydává 
jízdenky: 

 Jednotlivé občanské, zlevněné 
 Jednodenní občanské, zlevněné

Vozidla dopravce ČD nejsou vybavena označovači. 
Při použití jednotlivé nebo jednodenní útržkové 
jízdenky bude mít cestující možnost přepravy 
ve vlaku již s označenou jízdenkou z vozů 
ostatních dopravců v zóně 71.

Ve vlacích dopravce ČD v zóně 71 Olomouc 
neplatí smluvní jízdné a SMS jízdenky.

Zaintegrované osobní a spěšné vlaky poznáte 
podle loga IDSOK umístěným v blízkosti dveří či 
na směrovce. 

Nejdůležitějšími údaji jsou zónová a časová 
platnost jízdenky.

Zónová platnost informuje cestujícího o zónách 
– území – kde jízdenka platí při předpokladu 
dodržení časové platnosti.

zónová
platnost

časová
platnost

Označení vlaků

Kde si jízdenku zakoupíte? Jaké jízdenky IDSOK si můžete zakoupit?

Jízdenka KOMBI ZÓNAJízdenka IDSOK Jízdenky v zóně 71

integrovaný
dopravní systém
olomouckého kraje

OBČANSKÉ - jednotlivé, 7 denní a měsíční.
V zóně 71 a v kombinaci s ní jsou 7denní  a měsíční 
jízdenky nepřenosné – potřebujete průkaz DPMO. 
V ostatních zónách jsou jízdenky přenosné, průkaz 
nepotřebujete.
ZLEVNĚNÉ - jednotlivé, 7 denní a měsíční.
V zóně 71 a v kombinaci s ní jsou jízdenky 
7denní a měsíční nepřenosné – potřebujete 
průkaz DPMO. V zóně 41 jsou jízdenky 7denní 
a měsíční nepřenosné a potřebujete průkaz IDSOK. 
V ostatních zónách jsou jízdenky přenosné, průkaz 
nepotřebujete. Zlevněné jízdenky jsou určeny 
pro děti do 15 let. Dítě od 10 musí svůj nárok 
na zlevněné jízdné prokázat průkazem s fotografi í, 
který je vystaven dopravcem nebo cestovním 
pasem nebo občanským průkazem dítěte.
ŽÁKOVSKÉ DO 15 LET, ŽÁKOVSKÉ 15-26 LET
- jednotlivé, 7 denní a měsíční.
K zakoupení jízdenky potřebujete žákovský průkaz. 
Jednotlivé žákovské jízdenky nejsou přestupné 
na MHD.
SENIOR 65+  - 7 denní a měsíční.
Jízdenky jsou určeny pro občany starší 65 let, jsou 

nepřenosné a potřebujete průkaz IDSOK nebo 
průkaz DPMO.
PŘENOSNÉ 
Lze užívat bez průkazu dopravce.
NEPŘENOSNÉ 
Pokud číslo průkazu není na jízdence vypsáno již 
od dopravce, musí si jej cestující na jízdenku vypsat. 
Jízdenky jsou platné pouze s příslušným průkazem.
Průkaz IDSOK je možné si opatřit v informační 
kanceláři FTL v Prostějově 
a v Olomouci na autobusovém nádraží.
Průkaz DPMO je možné zakoupit v prodejních 
místech DPMO, např. ve vestibulu budovy hlavního 
nádraží v Olomouci.
Žákovský průkaz Vám vystaví dopravce České 
dráhy ve všech svých stanicích s prodejem jízdenek, 
dále informační kancelář FTL v Prostějově, 
v Olomouci na autobusovém nádraží a MIC 
v Moravském Berouně.   Náležitosti potřebné 
k vystavení průkazu jsou uvedeny v Tarifu IDSOK. 
Držitelé ZTP a ZTP/P průkazů jsou přepravováni 
dle Tarifu ČD TR 10. V autobusech i tramvajích 
cestují bezplatně.

Díky této jízdence můžete 
cestovat z výchozí do cílové 
zastávky všemi dopravními 
prostředky IDSOK, včetně 
MHD bez ohledu na trasu 
linky. KOMBI ZÓNU zakoupíte 
pro 7 denní a měsíční jízdenky
u řidiče v autobuse nebo
v pokladnách Českých drah 
a platí od 1. 7. 2015.

Vyzvedněte si svůj leták KOMBI ZÓNA od 8. 6. 2015 na KIDSOK, v autobusech, informačních 
kancelářích dopravců a na pokladnách ČD. Veškeré informace najdete na webových stránkách 
Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje www.kidsok.cz.

KOMBI ZÓNA RELACE

900 OL Prostějov Olomouc – Prostějov

901 OL Náměšť Olomouc – Senice na Hané - Náměšť na Hané - Drahanovice

902 OL Domašov Olomouc – Domašov nad Bystřicí

903 OL Beroun Olomouc – Moravský Beroun

904 OL Tršice Olomouc – Tršice

909 PV Konice Prostějov – Kostelec na Hané - Konice

910 KH Konice Kostelec na Hané – Konice

911 PV Brodek Prostějov – Brodek

912 PV Nezamyslice Prostějov – Doloplazy – Nezamyslice – Němčice nad Hanou



Jízdní řád regionálních vlakůCeník jízdenky

14001 13803 14007 14011 14013 14017 14021 14023 14027 14029 14033 14035 14039 14041 14045 14047 14051
Zóna H H H H H H H H H H H H H H H H H
71 Olomouc hl.n. X  4:28    5:31    6:31 X  7:31    8:31 eh 10:31 X 11:31   12:31 X 13:31   14:31 X 15:31   16:31 X 17:31   18:31 19:31 X 20:31   22:23
71 Olomouc-Smetanovy sady KD  4:33    5:36    6:36 K  7:36    8:36 K 10:36 K 11:36   12:36 K 13:36   14:36 K 15:36   16:36 K 17:36   18:36 19:36 K 20:36  D 22:27
71 Olomouc-Nová Ulice K  4:35    5:38    6:38 K  7:38    8:38 K 10:38 K 11:38 12:38 K 13:38   14:38 K 15:38   16:38 K 17:38   18:38 19:38 K 20:38   22:29
71 Olomouc město K  4:37    5:40    6:40 K  7:40    8:40 K 10:40 K 11:40 12:40 K 13:40   14:40 K 15:40   16:40 K 17:40   18:40 19:40 K 20:40   22:32
71 Olomouc-Hejčín KD  4:39  D  5:42    6:42 K  7:42    8:42 K 10:42 K 11:42 12:42 K 13:42   14:42 K 15:42 16:42 K 17:42   18:42 19:42 K 20:42  D 22:34
71 Olomouc-Řepčín K  4:43    5:46    6:46 K  7:46    8:46 K 10:46 K 11:46 12:46 K 13:46   14:46 K 15:46 16:46 K 17:46 18:46 19:46 K 20:46   22:38
71 Horka nad Moravou D K  4:47  5:50  6:50 K  7:50  8:50 K 10:50 K 11:50 12:50 K 13:50 14:50 K 15:50 16:50 K 17:50 18:50 19:50 K 20:50 22:42

71,72 Skrbeň D K  4:50  5:54  6:54 K  7:54  8:54 K 10:54 K 11:54 12:54 K 13:54 14:54 K 15:54 16:54 K 17:54 18:54 19:54 K 20:54 22:45
72 Příkazy K  4:55    5:58    7:03 K  7:58    8:58 K 10:58 K 11:58 12:58 K 13:58   14:58 K 15:58 16:58 K 17:58 18:58 19:58 K 20:58   22:49
88 Senice na Hané příjezd K  5:00    6:04    7:09 X  8:04    9:04 K 11:04 X 12:04 13:04 K 14:04   15:04 K 16:04 17:04 K 18:04 19:04 20:04 X 21:04   22:55

  přípoj směr Litovel odjezd X 5:04 bi 7:12 9:08 13:08 bi 14:08 15:08 bi 16:08 17:08 19:08 21:08
  přípoj směr Prostějov odjezd 9:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06

88 Senice na Hané odjezd K  5:06  7:10 K 11:05 X 13:17 K 14:25 K 16:06 K 18:06 22:55
88,97 Náměšť na Hané K  5:10  7:15 K 11:09 K 13:21 K 14:30 K 16:11 K 18:11 23:00

97 Drahanovice X  5:13  7:18 eh 11:12 X 13:24 X 14:33 X 16:14 X 18:14 23:03
Pokračuje do stanice

14002 14004 13800 14010 14014 14018 14020 14024 14026 14030 14032 14036 14038 14042 14044 14048 14052
Zóna H H H H H H H H H H H H H H H H H

Jede ze stanice

97 Drahanovice    4:38 X  5:41  7:41 bi 11:40 cf 12:30 X 13:40 X 14:40 X 16:40 X 18:40
88,97 Náměšť na Hané    4:41 K  5:44  7:44 K 11:43 K 12:33 K 13:43 K 14:43 K 16:43 K 18:43

88 Senice na Hané příjezd    4:45 K  5:48  7:48 K 11:48 cf 12:38 K 13:48 X 14:48 X 16:48 X 18:48
  přípoj ze směru Prostějov příjezd    6:54 8:48 12:48 cf 14:48 cf 16:48 cf 18:48 20:48
  přípoj ze směru Litovel příjezd X 4:27 X 5:48 6:48 8:47 12:47 bi 13:47 14:47 bi 15:47 16:47 18:47 20:47 X 22:32

88 Senice na Hané odjezd    4:46 K  5:50    6:56 X  7:50    8:50   10:50 K 11:50   12:50 K 13:50 14:50 X 15:50   16:50 X 17:50 18:50 X 19:50 20:50 22:41
72 Příkazy    4:56 K  6:00    7:02 K  8:00    9:00 11:00 K 12:00   13:00 K 14:00 15:00 K 16:00   17:00 K 18:00 19:00 K 20:00 21:00 22:51

71,72 Skrbeň D  4:59 K  6:03  7:05 K  8:03  9:03 11:03 K 12:03 13:03 K 14:03 15:03 K 16:03 17:03 K 18:03 19:03 K 20:03 21:03 22:54
71 Horka nad Moravou D  5:03 K  6:07  7:08 K  8:07  9:07 11:07 K 12:07 13:07 K 14:07 15:07 K 16:07 17:07 K 18:07 19:07 K 20:07 21:07 22:58
71 Olomouc-Řepčín    5:07 K  6:11    7:12 K  8:11    9:11   11:11 K 12:11   13:11 K 14:11   15:11 K 16:11   17:11 K 18:11 19:11 K 20:11 21:11 23:02
71 Olomouc-Hejčín    5:10 K  6:14    7:15 K  8:14    9:14   11:14 K 12:14   13:14 K 14:14   15:14 K 16:14   17:14 K 18:14 19:14 K 20:14 21:14 23:05
71 Olomouc město    5:12 K  6:16    7:17 K  8:16    9:16   11:16 K 12:16   13:16 K 14:16   15:16 K 16:16   17:16 K 18:16 19:16 K 20:16 21:16 23:07
71 Olomouc-Nová Ulice    5:15 K  6:19    7:20 K  8:19    9:19   11:19 K 12:19   13:19 K 14:19   15:19 K 16:19   17:19 K 18:19 19:19 K 20:19 21:19 23:10
71 Olomouc-Smetanovy sady    5:16 K  6:20    7:21 K  8:20    9:20   11:20 K 12:20   13:20 K 14:20   15:20 K 16:20   17:20 K 18:20 19:20 K 20:20 21:20 23:11
71 Olomouc hl.n.    5:21 X  6:25    7:26 X  8:25    9:25   11:25 bi 12:25   13:25 X 14:25   15:25 X 16:25   17:25 X 18:25 19:25 X 20:25   21:25 23:16

Litovel př.

Litovel př.

14001 13803 14007 14011 14013 14017 14021 14023 14027 14029 14033 14035 14039 14041 14045 14047 14051
Zóna H H H H H H H H H H H H H H H H H
71 Olomouc hl.n. X  4:28    5:31    6:31 X  7:31    8:31 eh 10:31 X 11:31   12:31 X 13:31   14:31 X 15:31   16:31 X 17:31   18:31 19:31 X 20:31   22:23
71 Olomouc-Smetanovy sady KD  4:33    5:36    6:36 K  7:36    8:36 K 10:36 K 11:36   12:36 K 13:36   14:36 K 15:36   16:36 K 17:36   18:36 19:36 K 20:36  D 22:27
71 Olomouc-Nová Ulice K  4:35    5:38    6:38 K  7:38    8:38 K 10:38 K 11:38 12:38 K 13:38   14:38 K 15:38   16:38 K 17:38   18:38 19:38 K 20:38   22:29
71 Olomouc město K  4:37    5:40    6:40 K  7:40    8:40 K 10:40 K 11:40 12:40 K 13:40   14:40 K 15:40   16:40 K 17:40   18:40 19:40 K 20:40   22:32
71 Olomouc-Hejčín KD  4:39  D  5:42    6:42 K  7:42    8:42 K 10:42 K 11:42 12:42 K 13:42   14:42 K 15:42 16:42 K 17:42   18:42 19:42 K 20:42  D 22:34
71 Olomouc-Řepčín K  4:43    5:46    6:46 K  7:46    8:46 K 10:46 K 11:46 12:46 K 13:46   14:46 K 15:46 16:46 K 17:46 18:46 19:46 K 20:46   22:38
71 Horka nad Moravou D K  4:47  5:50  6:50 K  7:50  8:50 K 10:50 K 11:50 12:50 K 13:50 14:50 K 15:50 16:50 K 17:50 18:50 19:50 K 20:50 22:42

71,72 Skrbeň D K  4:50  5:54  6:54 K  7:54  8:54 K 10:54 K 11:54 12:54 K 13:54 14:54 K 15:54 16:54 K 17:54 18:54 19:54 K 20:54 22:45
72 Příkazy K  4:55    5:58    7:03 K  7:58    8:58 K 10:58 K 11:58 12:58 K 13:58   14:58 K 15:58 16:58 K 17:58 18:58 19:58 K 20:58   22:49
88 Senice na Hané příjezd K  5:00    6:04    7:09 X  8:04    9:04 K 11:04 X 12:04 13:04 K 14:04   15:04 K 16:04 17:04 K 18:04 19:04 20:04 X 21:04   22:55

  přípoj směr Litovel odjezd X 5:04 bi 7:12 9:08 13:08 bi 14:08 15:08 bi 16:08 17:08 19:08 21:08
  přípoj směr Prostějov odjezd 9:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06

88 Senice na Hané odjezd K  5:06  7:10 K 11:05 X 13:17 K 14:25 K 16:06 K 18:06 22:55
88,97 Náměšť na Hané K  5:10  7:15 K 11:09 K 13:21 K 14:30 K 16:11 K 18:11 23:00

97 Drahanovice X  5:13  7:18 eh 11:12 X 13:24 X 14:33 X 16:14 X 18:14 23:03
Pokračuje do stanice

14002 14004 13800 14010 14014 14018 14020 14024 14026 14030 14032 14036 14038 14042 14044 14048 14052
Zóna H H H H H H H H H H H H H H H H H

Jede ze stanice

97 Drahanovice    4:38 X  5:41  7:41 bi 11:40 cf 12:30 X 13:40 X 14:40 X 16:40 X 18:40
88,97 Náměšť na Hané    4:41 K  5:44  7:44 K 11:43 K 12:33 K 13:43 K 14:43 K 16:43 K 18:43

88 Senice na Hané příjezd    4:45 K  5:48  7:48 K 11:48 cf 12:38 K 13:48 X 14:48 X 16:48 X 18:48
  přípoj ze směru Prostějov příjezd    6:54 8:48 12:48 cf 14:48 cf 16:48 cf 18:48 20:48
  přípoj ze směru Litovel příjezd X 4:27 X 5:48 6:48 8:47 12:47 bi 13:47 14:47 bi 15:47 16:47 18:47 20:47 X 22:32

88 Senice na Hané odjezd    4:46 K  5:50    6:56 X  7:50    8:50   10:50 K 11:50   12:50 K 13:50 14:50 X 15:50   16:50 X 17:50 18:50 X 19:50 20:50 22:41
72 Příkazy    4:56 K  6:00    7:02 K  8:00    9:00 11:00 K 12:00   13:00 K 14:00 15:00 K 16:00   17:00 K 18:00 19:00 K 20:00 21:00 22:51

71,72 Skrbeň D  4:59 K  6:03  7:05 K  8:03  9:03 11:03 K 12:03 13:03 K 14:03 15:03 K 16:03 17:03 K 18:03 19:03 K 20:03 21:03 22:54
71 Horka nad Moravou D  5:03 K  6:07  7:08 K  8:07  9:07 11:07 K 12:07 13:07 K 14:07 15:07 K 16:07 17:07 K 18:07 19:07 K 20:07 21:07 22:58
71 Olomouc-Řepčín    5:07 K  6:11    7:12 K  8:11    9:11   11:11 K 12:11   13:11 K 14:11   15:11 K 16:11   17:11 K 18:11 19:11 K 20:11 21:11 23:02
71 Olomouc-Hejčín    5:10 K  6:14    7:15 K  8:14    9:14   11:14 K 12:14   13:14 K 14:14   15:14 K 16:14   17:14 K 18:14 19:14 K 20:14 21:14 23:05
71 Olomouc město    5:12 K  6:16    7:17 K  8:16    9:16   11:16 K 12:16   13:16 K 14:16   15:16 K 16:16   17:16 K 18:16 19:16 K 20:16 21:16 23:07
71 Olomouc-Nová Ulice    5:15 K  6:19    7:20 K  8:19    9:19   11:19 K 12:19   13:19 K 14:19   15:19 K 16:19   17:19 K 18:19 19:19 K 20:19 21:19 23:10
71 Olomouc-Smetanovy sady    5:16 K  6:20    7:21 K  8:20    9:20   11:20 K 12:20   13:20 K 14:20   15:20 K 16:20   17:20 K 18:20 19:20 K 20:20 21:20 23:11
71 Olomouc hl.n.    5:21 X  6:25    7:26 X  8:25    9:25   11:25 bi 12:25   13:25 X 14:25   15:25 X 16:25   17:25 X 18:25 19:25 X 20:25   21:25 23:16

Litovel př.

Litovel př.

3701 3703 3705 Sp 1638 3707 3709 3713 3717 3719 3723 3725 Sp 1621 3727
Zóna H H H H

Jede ze stanice

71 Olomouc hl.n. X  4:26  5:00 biv  5:30 X  5:58 v  6:04 biv  6:52    7:30   9:30   11:30   12:30   13:30 biv 14:07 v 14:32
71 Olomouc-Nové Sady K  4:30  5:04 K  5:34 K J   6:08 K  6:56    7:34   9:34   11:34   12:34   13:34 K J   14:36
71 Nemilany K  4:32  5:06 K  5:36 K J    6:10 K  6:58    7:37   9:37   11:37   12:37   13:37 K J   14:39
77 Kožušany K  4:35  5:09 K  5:39 K J    6:13 K  7:01    7:40   9:40   11:40   12:40   13:40 K J   14:42
77 Blatec K  4:39  5:12 K  5:42 K J    6:16 K  7:04    7:44   9:43   11:43   12:44   13:43 K J   14:45
77 Vrbátky K  4:44  5:17 K  5:47 K J    6:20 K  7:09    7:49   9:47   11:47   12:49   13:47 K J   14:50
80 Kraličky K  4:46  5:19 K  5:49 K J    6:22 K  7:12    7:52   9:49   11:49   12:52   13:49 K J   14:52
41 Vrahovice K  4:49  5:22 K  5:52 K J    6:25 K  7:15    7:55   9:52   11:52   12:55   13:52 K J   14:55
41 Prostějov hl.n. příjezd K  4:52  5:25 bi  5:55 K  6:13    6:28 bi  7:18    7:58   9:55   11:55   12:58   13:55 bi 14:23   14:58
41 Prostějov hl.n. odjezd K  5:00 X  5:31 K  6:15    6:35  8:00   10:00   12:00 X 13:00   14:00 X 15:00
46 Bedihošť K  5:04 K  5:35 K J    6:40  8:04   10:04   12:04 K 13:04   14:04 K 15:04
49 Čelčice K  5:08 K  5:39 K J    6:44  8:08   10:08   12:08 K 13:08   14:08 K 15:08
49 Pivín K  5:13 K  5:45 K  6:28    6:47  8:11   10:11   12:11 K 13:11   14:11 K 15:11
47 Doloplazy K  5:17 K  5:49 K J    6:51  8:15   10:15   12:15 K 13:15   14:15 K 15:15
47 Nezamyslice X  5:20 X  5:52 X  6:36    6:54  8:18   10:18   12:18 X 13:18   14:18 X 15:18

3729 Sp 1623 3731 3735 3737 3739 3741 3743 3745 3749
Zóna H H H H

Jede ze stanice

71 Olomouc hl.n. v 15:30 biv 16:07 v 16:30 ci 17:30   18:30   19:30 bi 21:01   21:30   22:30 ec 23:30
71 Olomouc-Nové Sady 15:34 K J 16:34 K 17:34   18:34   19:34 K 21:05   21:34   22:34 K 23:34
71 Nemilany 15:37 K J 16:37 K 17:37   18:37   19:37 K 21:08   21:37   22:37 K 23:37
77 Kožušany 15:40 K J 16:39 K 17:39   18:40   19:40 K 21:11   21:40   22:40 K 23:39
77 Blatec 15:44 K J 16:44 K 17:44   18:44   19:43 K 21:14   21:43   22:44 K 23:42
77 Vrbátky 15:49 K J 16:49 K 17:49   18:49   19:47 K 21:19   21:47   22:49 K 23:47
80 Kraličky 15:52 K J 16:52 K 17:52   18:52   19:49 K 21:22   21:49   22:52 K 23:49
41 Vrahovice 15:55 K J 16:55 K 17:55   18:55   19:52 K 21:26   21:52   22:56 K 23:53
41 Prostějov hl.n. příjezd 15:58 bi 16:23 16:58 K 17:57   18:58   19:55 bi 21:30   21:55   23:00 ec 23:56
41 Prostějov hl.n. odjezd 16:00 X 17:00 K 18:00   19:00   20:00 22:30
46 Bedihošť 16:04 K 17:04 K 18:04   19:04   20:04 22:34
49 Čelčice 16:08 K 17:08 K 18:08   19:08   20:08 22:38
49 Pivín 16:11 K 17:11 K 18:11   19:11   20:11 22:41
47 Doloplazy 16:15 K 17:15 K 18:15   19:15   20:15 22:45
47 Nezamyslice 16:18 X 17:18 ci 18:18   19:18   20:18 22:48

3702 3704 3706 3708 3712 Sp 1620 3714 3716 3718 3722 3724 3726
Zóna H H H H

Jede ze stanice

47 Nezamyslice  5:05 X  5:37 X  6:38  7:40 9:40 11:40 12:40 X 13:40
47 Doloplazy  5:08 K  5:40 K  6:41  7:43 9:43 11:43 12:43 K 13:43
49 Pivín  5:12 K  5:44 K  6:47  7:47 9:47 11:47 12:47 K 13:47
49 Čelčice  5:15 K  5:47 K  6:50  7:50 9:50 11:50 12:50 K 13:50
46 Bedihošť  5:19 K  5:51 K  6:54  7:54 9:54 11:54 12:54 K 13:54
41 Prostějov hl.n. příjezd  5:24 X  5:56 X  6:58  7:58 9:58 11:58 12:58 X 13:58
41 Prostějov hl.n. odjezd  4:26 X  4:59    5:29 ch  5:59  7:00 bi  7:35    8:00 bi 9:00   10:00   12:00   13:00   14:00
41 Vrahovice  4:29 K  5:02    5:32 K  6:02  7:03 K J    8:03 K 9:03   10:03   12:03   13:03   14:03
80 Kraličky  4:32 K  5:05    5:35 K  6:05  7:06 K J    8:06 K 9:06   10:06   12:06   13:06   14:06
77 Vrbátky  4:35 K  5:07    5:37 K  6:09  7:09 K J    8:09 K 9:09   10:09   12:09   13:09   14:09
77 Blatec  4:39 K  5:13    5:43 K  6:16  7:15 K J    8:14 K 9:15   10:14   12:14   13:15   14:15
77 Kožušany  4:41 K  5:16    5:46 K  6:19  7:18 K J    8:16 K 9:18   10:16   12:16   13:18   14:18
71 Nemilany  4:44 K  5:19    5:49 K  6:22  7:21 K J    8:19 K 9:21   10:19   12:19   13:21   14:21
71 Olomouc-Nové Sady  4:46 K  5:21    5:51 K  6:24  7:23 K J    8:22 K 9:23   10:22   12:22   13:23   14:23
71 Olomouc hl.n.  4:50 X  5:25    5:55 ch  6:28  7:27 bi  7:51    8:26 bi 9:27   10:26   12:26   13:27   14:27

Pokračuje do stanice

3728 Sp 1622 3732 3734 Sp 1624 3736 24723 3742 3744 24729 3746 3748
Zóna H H H H H H

Jede ze stanice

47 Nezamyslice 14:40 X 15:40 16:40 X 17:40 19:40 ci 20:40 21:56
47 Doloplazy 14:43 K 15:43 16:43 K 17:43 19:43 K 20:43 21:59
49 Pivín 14:47 K 15:47 16:47 K 17:47 19:47 K 20:47 22:04
49 Čelčice 14:50 K 15:50 16:50 K 17:50 19:50 K 20:50 22:06
46 Bedihošť 14:54 K 15:54 16:54 K 17:54 19:54 K 20:54 22:10
41 Prostějov hl.n. příjezd 14:58 X 15:58 16:58 X 17:58 19:58 ci 20:58 22:15
41 Prostějov hl.n. odjezd   15:00 bi 15:35   16:00 17:00 bi 17:35 18:00 bi 19:00 20:00 21:00 ec 22:30
41 Vrahovice   15:03 K J   16:03 17:03 K J 18:03 KD 19:03 20:03 D 21:03 K 22:33
80 Kraličky   15:06 K J   16:06 17:06 K J 18:06 KD 19:06 20:06 D 21:06 K 22:36
77 Vrbátky   15:09 K J   16:09 17:09 K J 18:09 K 19:09 20:09 21:09 K 22:39
77 Blatec   15:15 K J   16:15 17:15 K J 18:14 K 19:15 20:14 21:15 K 22:44
77 Kožušany   15:18 K J   16:18 17:18 K J 18:16 KD 19:18 20:16 D 21:18 K 22:46
71 Nemilany   15:21 K J   16:21 17:21 K J 18:19 KD 19:21 20:19 D 21:21 K 22:49
71 Olomouc-Nové Sady   15:23 K J   16:23 17:23 K J 18:22 KD 19:24 20:22 D 21:24 K 22:51
71 Olomouc hl.n.   15:27 bi 15:51   16:27 17:27 bi 17:51 18:26 bi 19:28 20:26 21:28 ec 22:55

Pokračuje do stanice

Šumperk

DzbelDzbel

Šumperk Šumperk Šumperk

Šumperk Šumperk Šumperk ŠumperkŠumperk Šumperk Šumperk

ŠumperkŠumperk

3701 3703 3705 Sp 1638 3707 3709 3713 3717 3719 3723 3725 Sp 1621 3727
Zóna H H H H

Jede ze stanice

71 Olomouc hl.n. X  4:26  5:00 biv  5:30 X  5:58 v  6:04 biv  6:52    7:30   9:30   11:30   12:30   13:30 biv 14:07 v 14:32
71 Olomouc-Nové Sady K  4:30  5:04 K  5:34 K J   6:08 K  6:56    7:34   9:34   11:34   12:34   13:34 K J   14:36
71 Nemilany K  4:32  5:06 K  5:36 K J    6:10 K  6:58    7:37   9:37   11:37   12:37   13:37 K J   14:39
77 Kožušany K  4:35  5:09 K  5:39 K J    6:13 K  7:01    7:40   9:40   11:40   12:40   13:40 K J   14:42
77 Blatec K  4:39  5:12 K  5:42 K J    6:16 K  7:04    7:44   9:43   11:43   12:44   13:43 K J   14:45
77 Vrbátky K  4:44  5:17 K  5:47 K J    6:20 K  7:09    7:49   9:47   11:47   12:49   13:47 K J   14:50
80 Kraličky K  4:46  5:19 K  5:49 K J    6:22 K  7:12    7:52   9:49   11:49   12:52   13:49 K J   14:52
41 Vrahovice K  4:49  5:22 K  5:52 K J    6:25 K  7:15    7:55   9:52   11:52   12:55   13:52 K J   14:55
41 Prostějov hl.n. příjezd K  4:52  5:25 bi  5:55 K  6:13    6:28 bi  7:18    7:58   9:55   11:55   12:58   13:55 bi 14:23   14:58
41 Prostějov hl.n. odjezd K  5:00 X  5:31 K  6:15    6:35  8:00   10:00   12:00 X 13:00   14:00 X 15:00
46 Bedihošť K  5:04 K  5:35 K J    6:40  8:04   10:04   12:04 K 13:04   14:04 K 15:04
49 Čelčice K  5:08 K  5:39 K J    6:44  8:08   10:08   12:08 K 13:08   14:08 K 15:08
49 Pivín K  5:13 K  5:45 K  6:28    6:47  8:11   10:11   12:11 K 13:11   14:11 K 15:11
47 Doloplazy K  5:17 K  5:49 K J    6:51  8:15   10:15   12:15 K 13:15   14:15 K 15:15
47 Nezamyslice X  5:20 X  5:52 X  6:36    6:54  8:18   10:18   12:18 X 13:18   14:18 X 15:18

3729 Sp 1623 3731 3735 3737 3739 3741 3743 3745 3749
Zóna H H H H

Jede ze stanice

71 Olomouc hl.n. v 15:30 biv 16:07 v 16:30 ci 17:30   18:30   19:30 bi 21:01   21:30   22:30 ec 23:30
71 Olomouc-Nové Sady 15:34 K J 16:34 K 17:34   18:34   19:34 K 21:05   21:34   22:34 K 23:34
71 Nemilany 15:37 K J 16:37 K 17:37   18:37   19:37 K 21:08   21:37   22:37 K 23:37
77 Kožušany 15:40 K J 16:39 K 17:39   18:40   19:40 K 21:11   21:40   22:40 K 23:39
77 Blatec 15:44 K J 16:44 K 17:44   18:44   19:43 K 21:14   21:43   22:44 K 23:42
77 Vrbátky 15:49 K J 16:49 K 17:49   18:49   19:47 K 21:19   21:47   22:49 K 23:47
80 Kraličky 15:52 K J 16:52 K 17:52   18:52   19:49 K 21:22   21:49   22:52 K 23:49
41 Vrahovice 15:55 K J 16:55 K 17:55   18:55   19:52 K 21:26   21:52   22:56 K 23:53
41 Prostějov hl.n. příjezd 15:58 bi 16:23 16:58 K 17:57   18:58   19:55 bi 21:30   21:55   23:00 ec 23:56
41 Prostějov hl.n. odjezd 16:00 X 17:00 K 18:00   19:00   20:00 22:30
46 Bedihošť 16:04 K 17:04 K 18:04   19:04   20:04 22:34
49 Čelčice 16:08 K 17:08 K 18:08   19:08   20:08 22:38
49 Pivín 16:11 K 17:11 K 18:11   19:11   20:11 22:41
47 Doloplazy 16:15 K 17:15 K 18:15   19:15   20:15 22:45
47 Nezamyslice 16:18 X 17:18 ci 18:18   19:18   20:18 22:48

3702 3704 3706 3708 3712 Sp 1620 3714 3716 3718 3722 3724 3726
Zóna H H H H

Jede ze stanice

47 Nezamyslice  5:05 X  5:37 X  6:38  7:40 9:40 11:40 12:40 X 13:40
47 Doloplazy  5:08 K  5:40 K  6:41  7:43 9:43 11:43 12:43 K 13:43
49 Pivín  5:12 K  5:44 K  6:47  7:47 9:47 11:47 12:47 K 13:47
49 Čelčice  5:15 K  5:47 K  6:50  7:50 9:50 11:50 12:50 K 13:50
46 Bedihošť  5:19 K  5:51 K  6:54  7:54 9:54 11:54 12:54 K 13:54
41 Prostějov hl.n. příjezd  5:24 X  5:56 X  6:58  7:58 9:58 11:58 12:58 X 13:58
41 Prostějov hl.n. odjezd  4:26 X  4:59    5:29 ch  5:59  7:00 bi  7:35    8:00 bi 9:00   10:00   12:00   13:00   14:00
41 Vrahovice  4:29 K  5:02    5:32 K  6:02  7:03 K J    8:03 K 9:03   10:03   12:03   13:03   14:03
80 Kraličky  4:32 K  5:05    5:35 K  6:05  7:06 K J    8:06 K 9:06   10:06   12:06   13:06   14:06
77 Vrbátky  4:35 K  5:07    5:37 K  6:09  7:09 K J    8:09 K 9:09   10:09   12:09   13:09   14:09
77 Blatec  4:39 K  5:13    5:43 K  6:16  7:15 K J    8:14 K 9:15   10:14   12:14   13:15   14:15
77 Kožušany  4:41 K  5:16    5:46 K  6:19  7:18 K J    8:16 K 9:18   10:16   12:16   13:18   14:18
71 Nemilany  4:44 K  5:19    5:49 K  6:22  7:21 K J    8:19 K 9:21   10:19   12:19   13:21   14:21
71 Olomouc-Nové Sady  4:46 K  5:21    5:51 K  6:24  7:23 K J    8:22 K 9:23   10:22   12:22   13:23   14:23
71 Olomouc hl.n.  4:50 X  5:25    5:55 ch  6:28  7:27 bi  7:51    8:26 bi 9:27   10:26   12:26   13:27   14:27

Pokračuje do stanice

3728 Sp 1622 3732 3734 Sp 1624 3736 24723 3742 3744 24729 3746 3748
Zóna H H H H H H

Jede ze stanice

47 Nezamyslice 14:40 X 15:40 16:40 X 17:40 19:40 ci 20:40 21:56
47 Doloplazy 14:43 K 15:43 16:43 K 17:43 19:43 K 20:43 21:59
49 Pivín 14:47 K 15:47 16:47 K 17:47 19:47 K 20:47 22:04
49 Čelčice 14:50 K 15:50 16:50 K 17:50 19:50 K 20:50 22:06
46 Bedihošť 14:54 K 15:54 16:54 K 17:54 19:54 K 20:54 22:10
41 Prostějov hl.n. příjezd 14:58 X 15:58 16:58 X 17:58 19:58 ci 20:58 22:15
41 Prostějov hl.n. odjezd   15:00 bi 15:35   16:00 17:00 bi 17:35 18:00 bi 19:00 20:00 21:00 ec 22:30
41 Vrahovice   15:03 K J   16:03 17:03 K J 18:03 KD 19:03 20:03 D 21:03 K 22:33
80 Kraličky   15:06 K J   16:06 17:06 K J 18:06 KD 19:06 20:06 D 21:06 K 22:36
77 Vrbátky   15:09 K J   16:09 17:09 K J 18:09 K 19:09 20:09 21:09 K 22:39
77 Blatec   15:15 K J   16:15 17:15 K J 18:14 K 19:15 20:14 21:15 K 22:44
77 Kožušany   15:18 K J   16:18 17:18 K J 18:16 KD 19:18 20:16 D 21:18 K 22:46
71 Nemilany   15:21 K J   16:21 17:21 K J 18:19 KD 19:21 20:19 D 21:21 K 22:49
71 Olomouc-Nové Sady   15:23 K J   16:23 17:23 K J 18:22 KD 19:24 20:22 D 21:24 K 22:51
71 Olomouc hl.n.   15:27 bi 15:51   16:27 17:27 bi 17:51 18:26 bi 19:28 20:26 21:28 ec 22:55

Pokračuje do stanice

Šumperk

DzbelDzbel

Šumperk Šumperk Šumperk

Šumperk Šumperk Šumperk ŠumperkŠumperk Šumperk Šumperk

ŠumperkŠumperk

3701 3703 3705 Sp 1638 3707 3709 3713 3717 3719 3723 3725 Sp 1621 3727
Zóna H H H H

Jede ze stanice

71 Olomouc hl.n. X  4:26  5:00 biv  5:30 X  5:58 v  6:04 biv  6:52    7:30   9:30   11:30   12:30   13:30 biv 14:07 v 14:32
71 Olomouc-Nové Sady K  4:30  5:04 K  5:34 K J   6:08 K  6:56    7:34   9:34   11:34   12:34   13:34 K J   14:36
71 Nemilany K  4:32  5:06 K  5:36 K J    6:10 K  6:58    7:37   9:37   11:37   12:37   13:37 K J   14:39
77 Kožušany K  4:35  5:09 K  5:39 K J    6:13 K  7:01    7:40   9:40   11:40   12:40   13:40 K J   14:42
77 Blatec K  4:39  5:12 K  5:42 K J    6:16 K  7:04    7:44   9:43   11:43   12:44   13:43 K J   14:45
77 Vrbátky K  4:44  5:17 K  5:47 K J    6:20 K  7:09    7:49   9:47   11:47   12:49   13:47 K J   14:50
80 Kraličky K  4:46  5:19 K  5:49 K J    6:22 K  7:12    7:52   9:49   11:49   12:52   13:49 K J   14:52
41 Vrahovice K  4:49  5:22 K  5:52 K J    6:25 K  7:15    7:55   9:52   11:52   12:55   13:52 K J   14:55
41 Prostějov hl.n. příjezd K  4:52  5:25 bi  5:55 K  6:13    6:28 bi  7:18    7:58   9:55   11:55   12:58   13:55 bi 14:23   14:58
41 Prostějov hl.n. odjezd K  5:00 X  5:31 K  6:15    6:35  8:00   10:00   12:00 X 13:00   14:00 X 15:00
46 Bedihošť K  5:04 K  5:35 K J    6:40  8:04   10:04   12:04 K 13:04   14:04 K 15:04
49 Čelčice K  5:08 K  5:39 K J    6:44  8:08   10:08   12:08 K 13:08   14:08 K 15:08
49 Pivín K  5:13 K  5:45 K  6:28    6:47  8:11   10:11   12:11 K 13:11   14:11 K 15:11
47 Doloplazy K  5:17 K  5:49 K J    6:51  8:15   10:15   12:15 K 13:15   14:15 K 15:15
47 Nezamyslice X  5:20 X  5:52 X  6:36    6:54  8:18   10:18   12:18 X 13:18   14:18 X 15:18

3729 Sp 1623 3731 3735 3737 3739 3741 3743 3745 3749
Zóna H H H H

Jede ze stanice

71 Olomouc hl.n. v 15:30 biv 16:07 v 16:30 ci 17:30   18:30   19:30 bi 21:01   21:30   22:30 ec 23:30
71 Olomouc-Nové Sady 15:34 K J 16:34 K 17:34   18:34   19:34 K 21:05   21:34   22:34 K 23:34
71 Nemilany 15:37 K J 16:37 K 17:37   18:37   19:37 K 21:08   21:37   22:37 K 23:37
77 Kožušany 15:40 K J 16:39 K 17:39   18:40   19:40 K 21:11   21:40   22:40 K 23:39
77 Blatec 15:44 K J 16:44 K 17:44   18:44   19:43 K 21:14   21:43   22:44 K 23:42
77 Vrbátky 15:49 K J 16:49 K 17:49   18:49   19:47 K 21:19   21:47   22:49 K 23:47
80 Kraličky 15:52 K J 16:52 K 17:52   18:52   19:49 K 21:22   21:49   22:52 K 23:49
41 Vrahovice 15:55 K J 16:55 K 17:55   18:55   19:52 K 21:26   21:52   22:56 K 23:53
41 Prostějov hl.n. příjezd 15:58 bi 16:23 16:58 K 17:57   18:58   19:55 bi 21:30   21:55   23:00 ec 23:56
41 Prostějov hl.n. odjezd 16:00 X 17:00 K 18:00   19:00   20:00 22:30
46 Bedihošť 16:04 K 17:04 K 18:04   19:04   20:04 22:34
49 Čelčice 16:08 K 17:08 K 18:08   19:08   20:08 22:38
49 Pivín 16:11 K 17:11 K 18:11   19:11   20:11 22:41
47 Doloplazy 16:15 K 17:15 K 18:15   19:15   20:15 22:45
47 Nezamyslice 16:18 X 17:18 ci 18:18   19:18   20:18 22:48

3702 3704 3706 3708 3712 Sp 1620 3714 3716 3718 3722 3724 3726
Zóna H H H H

Jede ze stanice

47 Nezamyslice  5:05 X  5:37 X  6:38  7:40 9:40 11:40 12:40 X 13:40
47 Doloplazy  5:08 K  5:40 K  6:41  7:43 9:43 11:43 12:43 K 13:43
49 Pivín  5:12 K  5:44 K  6:47  7:47 9:47 11:47 12:47 K 13:47
49 Čelčice  5:15 K  5:47 K  6:50  7:50 9:50 11:50 12:50 K 13:50
46 Bedihošť  5:19 K  5:51 K  6:54  7:54 9:54 11:54 12:54 K 13:54
41 Prostějov hl.n. příjezd  5:24 X  5:56 X  6:58  7:58 9:58 11:58 12:58 X 13:58
41 Prostějov hl.n. odjezd  4:26 X  4:59    5:29 ch  5:59  7:00 bi  7:35    8:00 bi 9:00   10:00   12:00   13:00   14:00
41 Vrahovice  4:29 K  5:02    5:32 K  6:02  7:03 K J    8:03 K 9:03   10:03   12:03   13:03   14:03
80 Kraličky  4:32 K  5:05    5:35 K  6:05  7:06 K J    8:06 K 9:06   10:06   12:06   13:06   14:06
77 Vrbátky  4:35 K  5:07    5:37 K  6:09  7:09 K J    8:09 K 9:09   10:09   12:09   13:09   14:09
77 Blatec  4:39 K  5:13    5:43 K  6:16  7:15 K J    8:14 K 9:15   10:14   12:14   13:15   14:15
77 Kožušany  4:41 K  5:16    5:46 K  6:19  7:18 K J    8:16 K 9:18   10:16   12:16   13:18   14:18
71 Nemilany  4:44 K  5:19    5:49 K  6:22  7:21 K J    8:19 K 9:21   10:19   12:19   13:21   14:21
71 Olomouc-Nové Sady  4:46 K  5:21    5:51 K  6:24  7:23 K J    8:22 K 9:23   10:22   12:22   13:23   14:23
71 Olomouc hl.n.  4:50 X  5:25    5:55 ch  6:28  7:27 bi  7:51    8:26 bi 9:27   10:26   12:26   13:27   14:27

Pokračuje do stanice

3728 Sp 1622 3732 3734 Sp 1624 3736 24723 3742 3744 24729 3746 3748
Zóna H H H H H H

Jede ze stanice

47 Nezamyslice 14:40 X 15:40 16:40 X 17:40 19:40 ci 20:40 21:56
47 Doloplazy 14:43 K 15:43 16:43 K 17:43 19:43 K 20:43 21:59
49 Pivín 14:47 K 15:47 16:47 K 17:47 19:47 K 20:47 22:04
49 Čelčice 14:50 K 15:50 16:50 K 17:50 19:50 K 20:50 22:06
46 Bedihošť 14:54 K 15:54 16:54 K 17:54 19:54 K 20:54 22:10
41 Prostějov hl.n. příjezd 14:58 X 15:58 16:58 X 17:58 19:58 ci 20:58 22:15
41 Prostějov hl.n. odjezd   15:00 bi 15:35   16:00 17:00 bi 17:35 18:00 bi 19:00 20:00 21:00 ec 22:30
41 Vrahovice   15:03 K J   16:03 17:03 K J 18:03 KD 19:03 20:03 D 21:03 K 22:33
80 Kraličky   15:06 K J   16:06 17:06 K J 18:06 KD 19:06 20:06 D 21:06 K 22:36
77 Vrbátky   15:09 K J   16:09 17:09 K J 18:09 K 19:09 20:09 21:09 K 22:39
77 Blatec   15:15 K J   16:15 17:15 K J 18:14 K 19:15 20:14 21:15 K 22:44
77 Kožušany   15:18 K J   16:18 17:18 K J 18:16 KD 19:18 20:16 D 21:18 K 22:46
71 Nemilany   15:21 K J   16:21 17:21 K J 18:19 KD 19:21 20:19 D 21:21 K 22:49
71 Olomouc-Nové Sady   15:23 K J   16:23 17:23 K J 18:22 KD 19:24 20:22 D 21:24 K 22:51
71 Olomouc hl.n.   15:27 bi 15:51   16:27 17:27 bi 17:51 18:26 bi 19:28 20:26 21:28 ec 22:55

Pokračuje do stanice

Šumperk

DzbelDzbel

Šumperk Šumperk Šumperk

Šumperk Šumperk Šumperk ŠumperkŠumperk Šumperk Šumperk

ŠumperkŠumperk

3701 3703 3705 Sp 1638 3707 3709 3713 3717 3719 3723 3725 Sp 1621 3727
Zóna H H H H

Jede ze stanice

71 Olomouc hl.n. X  4:26  5:00 biv  5:30 X  5:58 v  6:04 biv  6:52    7:30   9:30   11:30   12:30   13:30 biv 14:07 v 14:32
71 Olomouc-Nové Sady K  4:30  5:04 K  5:34 K J   6:08 K  6:56    7:34   9:34   11:34   12:34   13:34 K J   14:36
71 Nemilany K  4:32  5:06 K  5:36 K J    6:10 K  6:58    7:37   9:37   11:37   12:37   13:37 K J   14:39
77 Kožušany K  4:35  5:09 K  5:39 K J    6:13 K  7:01    7:40   9:40   11:40   12:40   13:40 K J   14:42
77 Blatec K  4:39  5:12 K  5:42 K J    6:16 K  7:04    7:44   9:43   11:43   12:44   13:43 K J   14:45
77 Vrbátky K  4:44  5:17 K  5:47 K J    6:20 K  7:09    7:49   9:47   11:47   12:49   13:47 K J   14:50
80 Kraličky K  4:46  5:19 K  5:49 K J    6:22 K  7:12    7:52   9:49   11:49   12:52   13:49 K J   14:52
41 Vrahovice K  4:49  5:22 K  5:52 K J    6:25 K  7:15    7:55   9:52   11:52   12:55   13:52 K J   14:55
41 Prostějov hl.n. příjezd K  4:52  5:25 bi  5:55 K  6:13    6:28 bi  7:18    7:58   9:55   11:55   12:58   13:55 bi 14:23   14:58
41 Prostějov hl.n. odjezd K  5:00 X  5:31 K  6:15    6:35  8:00   10:00   12:00 X 13:00   14:00 X 15:00
46 Bedihošť K  5:04 K  5:35 K J    6:40  8:04   10:04   12:04 K 13:04   14:04 K 15:04
49 Čelčice K  5:08 K  5:39 K J    6:44  8:08   10:08   12:08 K 13:08   14:08 K 15:08
49 Pivín K  5:13 K  5:45 K  6:28    6:47  8:11   10:11   12:11 K 13:11   14:11 K 15:11
47 Doloplazy K  5:17 K  5:49 K J    6:51  8:15   10:15   12:15 K 13:15   14:15 K 15:15
47 Nezamyslice X  5:20 X  5:52 X  6:36    6:54  8:18   10:18   12:18 X 13:18   14:18 X 15:18

3729 Sp 1623 3731 3735 3737 3739 3741 3743 3745 3749
Zóna H H H H

Jede ze stanice

71 Olomouc hl.n. v 15:30 biv 16:07 v 16:30 ci 17:30   18:30   19:30 bi 21:01   21:30   22:30 ec 23:30
71 Olomouc-Nové Sady 15:34 K J 16:34 K 17:34   18:34   19:34 K 21:05   21:34   22:34 K 23:34
71 Nemilany 15:37 K J 16:37 K 17:37   18:37   19:37 K 21:08   21:37   22:37 K 23:37
77 Kožušany 15:40 K J 16:39 K 17:39   18:40   19:40 K 21:11   21:40   22:40 K 23:39
77 Blatec 15:44 K J 16:44 K 17:44   18:44   19:43 K 21:14   21:43   22:44 K 23:42
77 Vrbátky 15:49 K J 16:49 K 17:49   18:49   19:47 K 21:19   21:47   22:49 K 23:47
80 Kraličky 15:52 K J 16:52 K 17:52   18:52   19:49 K 21:22   21:49   22:52 K 23:49
41 Vrahovice 15:55 K J 16:55 K 17:55   18:55   19:52 K 21:26   21:52   22:56 K 23:53
41 Prostějov hl.n. příjezd 15:58 bi 16:23 16:58 K 17:57   18:58   19:55 bi 21:30   21:55   23:00 ec 23:56
41 Prostějov hl.n. odjezd 16:00 X 17:00 K 18:00   19:00   20:00 22:30
46 Bedihošť 16:04 K 17:04 K 18:04   19:04   20:04 22:34
49 Čelčice 16:08 K 17:08 K 18:08   19:08   20:08 22:38
49 Pivín 16:11 K 17:11 K 18:11   19:11   20:11 22:41
47 Doloplazy 16:15 K 17:15 K 18:15   19:15   20:15 22:45
47 Nezamyslice 16:18 X 17:18 ci 18:18   19:18   20:18 22:48

3702 3704 3706 3708 3712 Sp 1620 3714 3716 3718 3722 3724 3726
Zóna H H H H

Jede ze stanice

47 Nezamyslice  5:05 X  5:37 X  6:38  7:40 9:40 11:40 12:40 X 13:40
47 Doloplazy  5:08 K  5:40 K  6:41  7:43 9:43 11:43 12:43 K 13:43
49 Pivín  5:12 K  5:44 K  6:47  7:47 9:47 11:47 12:47 K 13:47
49 Čelčice  5:15 K  5:47 K  6:50  7:50 9:50 11:50 12:50 K 13:50
46 Bedihošť  5:19 K  5:51 K  6:54  7:54 9:54 11:54 12:54 K 13:54
41 Prostějov hl.n. příjezd  5:24 X  5:56 X  6:58  7:58 9:58 11:58 12:58 X 13:58
41 Prostějov hl.n. odjezd  4:26 X  4:59    5:29 ch  5:59  7:00 bi  7:35    8:00 bi 9:00   10:00   12:00   13:00   14:00
41 Vrahovice  4:29 K  5:02    5:32 K  6:02  7:03 K J    8:03 K 9:03   10:03   12:03   13:03   14:03
80 Kraličky  4:32 K  5:05    5:35 K  6:05  7:06 K J    8:06 K 9:06   10:06   12:06   13:06   14:06
77 Vrbátky  4:35 K  5:07    5:37 K  6:09  7:09 K J    8:09 K 9:09   10:09   12:09   13:09   14:09
77 Blatec  4:39 K  5:13    5:43 K  6:16  7:15 K J    8:14 K 9:15   10:14   12:14   13:15   14:15
77 Kožušany  4:41 K  5:16    5:46 K  6:19  7:18 K J    8:16 K 9:18   10:16   12:16   13:18   14:18
71 Nemilany  4:44 K  5:19    5:49 K  6:22  7:21 K J    8:19 K 9:21   10:19   12:19   13:21   14:21
71 Olomouc-Nové Sady  4:46 K  5:21    5:51 K  6:24  7:23 K J    8:22 K 9:23   10:22   12:22   13:23   14:23
71 Olomouc hl.n.  4:50 X  5:25    5:55 ch  6:28  7:27 bi  7:51    8:26 bi 9:27   10:26   12:26   13:27   14:27

Pokračuje do stanice

3728 Sp 1622 3732 3734 Sp 1624 3736 24723 3742 3744 24729 3746 3748
Zóna H H H H H H

Jede ze stanice

47 Nezamyslice 14:40 X 15:40 16:40 X 17:40 19:40 ci 20:40 21:56
47 Doloplazy 14:43 K 15:43 16:43 K 17:43 19:43 K 20:43 21:59
49 Pivín 14:47 K 15:47 16:47 K 17:47 19:47 K 20:47 22:04
49 Čelčice 14:50 K 15:50 16:50 K 17:50 19:50 K 20:50 22:06
46 Bedihošť 14:54 K 15:54 16:54 K 17:54 19:54 K 20:54 22:10
41 Prostějov hl.n. příjezd 14:58 X 15:58 16:58 X 17:58 19:58 ci 20:58 22:15
41 Prostějov hl.n. odjezd   15:00 bi 15:35   16:00 17:00 bi 17:35 18:00 bi 19:00 20:00 21:00 ec 22:30
41 Vrahovice   15:03 K J   16:03 17:03 K J 18:03 KD 19:03 20:03 D 21:03 K 22:33
80 Kraličky   15:06 K J   16:06 17:06 K J 18:06 KD 19:06 20:06 D 21:06 K 22:36
77 Vrbátky   15:09 K J   16:09 17:09 K J 18:09 K 19:09 20:09 21:09 K 22:39
77 Blatec   15:15 K J   16:15 17:15 K J 18:14 K 19:15 20:14 21:15 K 22:44
77 Kožušany   15:18 K J   16:18 17:18 K J 18:16 KD 19:18 20:16 D 21:18 K 22:46
71 Nemilany   15:21 K J   16:21 17:21 K J 18:19 KD 19:21 20:19 D 21:21 K 22:49
71 Olomouc-Nové Sady   15:23 K J   16:23 17:23 K J 18:22 KD 19:24 20:22 D 21:24 K 22:51
71 Olomouc hl.n.   15:27 bi 15:51   16:27 17:27 bi 17:51 18:26 bi 19:28 20:26 21:28 ec 22:55

Pokračuje do stanice

Šumperk

DzbelDzbel

Šumperk Šumperk Šumperk

Šumperk Šumperk Šumperk ŠumperkŠumperk Šumperk Šumperk

ŠumperkŠumperk

Platí do 12. prosince 2015 TADY NĚKAM PATŘÍ LOGO IDSOK

14001 13803 14007 14011 14013 14017 14021 14023 14027 14029 14033 14035 14039 14041 14045 14047 14051
Zóna H H H H H H H H H H H H H H H H H
71 Olomouc hl.n. X  4:28    5:31    6:31 X  7:31    8:31 eh 10:31 X 11:31   12:31 X 13:31   14:31 X 15:31   16:31 X 17:31   18:31 19:31 X 20:31   22:23 D zastávka na znamení
71 Olomouc-Smetanovy sady KD  4:33    5:36    6:36 K  7:36    8:36 K 10:36 K 11:36   12:36 K 13:36   14:36 K 15:36   16:36 K 17:36   18:36 19:36 K 20:36  D 22:27 bi jede v X, nejede 1.VII. - 31.VIII.
71 Olomouc-Nová Ulice K  4:35    5:38    6:38 K  7:38    8:38 K 10:38 K 11:38 12:38 K 13:38   14:38 K 15:38   16:38 K 17:38   18:38 19:38 K 20:38   22:29 cf jede v 6+ 
71 Olomouc město K  4:37    5:40    6:40 K  7:40    8:40 K 10:40 K 11:40 12:40 K 13:40   14:40 K 15:40   16:40 K 17:40   18:40 19:40 K 20:40   22:32 eh jede od 4.VII. do 30.VIII. v 6+,
71 Olomouc-Hejčín KD  4:39  D  5:42    6:42 K  7:42    8:42 K 10:42 K 11:42 12:42 K 13:42   14:42 K 15:42 16:42 K 17:42   18:42 19:42 K 20:42  D 22:34 od 1.IX. jede denně
71 Olomouc-Řepčín K  4:43    5:46    6:46 K  7:46    8:46 K 10:46 K 11:46 12:46 K 13:46   14:46 K 15:46 16:46 K 17:46 18:46 19:46 K 20:46   22:38
71 Horka nad Moravou D K  4:47  5:50  6:50 K  7:50  8:50 K 10:50 K 11:50 12:50 K 13:50 14:50 K 15:50 16:50 K 17:50 18:50 19:50 K 20:50 22:42

71,72 Skrbeň D K  4:50  5:54  6:54 K  7:54  8:54 K 10:54 K 11:54 12:54 K 13:54 14:54 K 15:54 16:54 K 17:54 18:54 19:54 K 20:54 22:45
72 Příkazy K  4:55    5:58    7:03 K  7:58    8:58 K 10:58 K 11:58 12:58 K 13:58   14:58 K 15:58 16:58 K 17:58 18:58 19:58 K 20:58   22:49
88 Senice na Hané příjezd K  5:00    6:04    7:09 X  8:04    9:04 K 11:04 X 12:04 13:04 K 14:04   15:04 K 16:04 17:04 K 18:04 19:04 20:04 X 21:04   22:55

  přípoj směr Litovel odjezd X 5:04 bi 7:12 9:08 13:08 bi 14:08 15:08 bi 16:08 17:08 19:08 21:08
  přípoj směr Prostějov odjezd 9:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06

88 Senice na Hané odjezd K  5:06  7:10 K 11:05 X 13:17 K 14:25 K 16:06 K 18:06 22:55
88,97 Náměšť na Hané K  5:10  7:15 K 11:09 K 13:21 K 14:30 K 16:11 K 18:11 23:00

97 Drahanovice X  5:13  7:18 eh 11:12 X 13:24 X 14:33 X 16:14 X 18:14 23:03
Pokračuje do stanice

Platí do 12. prosince 2015 TADY NĚKAM PATŘÍ LOGO IDSOK

14002 14004 13800 14010 14014 14018 14020 14024 14026 14030 14032 14036 14038 14042 14044 14048 14052
Zóna H H H H H H H H H H H H H H H H H

Jede ze stanice

97 Drahanovice    4:38 X  5:41  7:41 bi 11:40 cf 12:30 X 13:40 X 14:40 X 16:40 X 18:40
88,97 Náměšť na Hané    4:41 K  5:44  7:44 K 11:43 K 12:33 K 13:43 K 14:43 K 16:43 K 18:43

88 Senice na Hané příjezd    4:45 K  5:48  7:48 K 11:48 cf 12:38 K 13:48 X 14:48 X 16:48 X 18:48
  přípoj ze směru Prostějov příjezd    6:54 8:48 12:48 cf 14:48 cf 16:48 cf 18:48 20:48
  přípoj ze směru Litovel příjezd X 4:27 X 5:48 6:48 8:47 12:47 bi 13:47 14:47 bi 15:47 16:47 18:47 20:47 X 22:32

88 Senice na Hané odjezd    4:46 K  5:50    6:56 X  7:50    8:50   10:50 K 11:50   12:50 K 13:50 14:50 X 15:50   16:50 X 17:50 18:50 X 19:50 20:50 22:41
72 Příkazy    4:56 K  6:00    7:02 K  8:00    9:00 11:00 K 12:00   13:00 K 14:00 15:00 K 16:00   17:00 K 18:00 19:00 K 20:00 21:00 22:51

71,72 Skrbeň D  4:59 K  6:03  7:05 K  8:03  9:03 11:03 K 12:03 13:03 K 14:03 15:03 K 16:03 17:03 K 18:03 19:03 K 20:03 21:03 22:54
71 Horka nad Moravou D  5:03 K  6:07  7:08 K  8:07  9:07 11:07 K 12:07 13:07 K 14:07 15:07 K 16:07 17:07 K 18:07 19:07 K 20:07 21:07 22:58
71 Olomouc-Řepčín    5:07 K  6:11    7:12 K  8:11    9:11   11:11 K 12:11   13:11 K 14:11   15:11 K 16:11   17:11 K 18:11 19:11 K 20:11 21:11 23:02
71 Olomouc-Hejčín    5:10 K  6:14    7:15 K  8:14    9:14   11:14 K 12:14   13:14 K 14:14   15:14 K 16:14   17:14 K 18:14 19:14 K 20:14 21:14 23:05
71 Olomouc město    5:12 K  6:16    7:17 K  8:16    9:16   11:16 K 12:16   13:16 K 14:16   15:16 K 16:16   17:16 K 18:16 19:16 K 20:16 21:16 23:07
71 Olomouc-Nová Ulice    5:15 K  6:19    7:20 K  8:19    9:19   11:19 K 12:19   13:19 K 14:19   15:19 K 16:19   17:19 K 18:19 19:19 K 20:19 21:19 23:10
71 Olomouc-Smetanovy sady    5:16 K  6:20    7:21 K  8:20    9:20   11:20 K 12:20   13:20 K 14:20   15:20 K 16:20   17:20 K 18:20 19:20 K 20:20 21:20 23:11
71 Olomouc hl.n.    5:21 X  6:25    7:26 X  8:25    9:25   11:25 bi 12:25   13:25 X 14:25   15:25 X 16:25   17:25 X 18:25 19:25 X 20:25   21:25 23:16

Jízdní řád regionálních vlaků Olomouc - Senice na Hané - Drahanovice 2015

Jízdní řád regionálních vlaků Olomouc - Senice na Hané - Drahanovice 2015

Litovel př.

Litovel př.

Platí do 12. prosince 2015 TADY NĚKAM PATŘÍ LOGO IDSOK

3701 3703 3705 Sp 1638 3707 3709 3713 3717 3719 3723 3725 Sp 1621 3727
Zóna H H H H

Jede ze stanice

71 Olomouc hl.n. X  4:26  5:00 biv  5:30 X  5:58 v  6:04 biv  6:52    7:30   9:30   11:30   12:30   13:30 biv 14:07 v 14:32
71 Olomouc-Nové Sady K  4:30  5:04 K  5:34 K J   6:08 K  6:56    7:34   9:34   11:34   12:34   13:34 K J   14:36
71 Nemilany K  4:32  5:06 K  5:36 K J    6:10 K  6:58    7:37   9:37   11:37   12:37   13:37 K J   14:39
77 Kožušany K  4:35  5:09 K  5:39 K J    6:13 K  7:01    7:40   9:40   11:40   12:40   13:40 K J   14:42
77 Blatec K  4:39  5:12 K  5:42 K J    6:16 K  7:04    7:44   9:43   11:43   12:44   13:43 K J   14:45
77 Vrbátky K  4:44  5:17 K  5:47 K J    6:20 K  7:09    7:49   9:47   11:47   12:49   13:47 K J   14:50
80 Kraličky K  4:46  5:19 K  5:49 K J    6:22 K  7:12    7:52   9:49   11:49   12:52   13:49 K J   14:52
41 Vrahovice K  4:49  5:22 K  5:52 K J    6:25 K  7:15    7:55   9:52   11:52   12:55   13:52 K J   14:55
41 Prostějov hl.n. příjezd K  4:52  5:25 bi  5:55 K  6:13    6:28 bi  7:18    7:58   9:55   11:55   12:58   13:55 bi 14:23   14:58
41 Prostějov hl.n. odjezd K  5:00 X  5:31 K  6:15    6:35  8:00   10:00   12:00 X 13:00   14:00 X 15:00
46 Bedihošť K  5:04 K  5:35 K J    6:40  8:04   10:04   12:04 K 13:04   14:04 K 15:04
49 Čelčice K  5:08 K  5:39 K J    6:44  8:08   10:08   12:08 K 13:08   14:08 K 15:08
49 Pivín K  5:13 K  5:45 K  6:28    6:47  8:11   10:11   12:11 K 13:11   14:11 K 15:11
47 Doloplazy K  5:17 K  5:49 K J    6:51  8:15   10:15   12:15 K 13:15   14:15 K 15:15
47 Nezamyslice X  5:20 X  5:52 X  6:36    6:54  8:18   10:18   12:18 X 13:18   14:18 X 15:18

3729 Sp 1623 3731 3735 3737 3739 3741 3743 3745 3749
Zóna H H H H

Jede ze stanice

71 Olomouc hl.n. v 15:30 biv 16:07 v 16:30 ci 17:30   18:30   19:30 bi 21:01   21:30   22:30 ec 23:30 bi jede v X, nejede 1. VII. - 31.VIII.
71 Olomouc-Nové Sady 15:34 K J 16:34 K 17:34   18:34   19:34 K 21:05   21:34   22:34 K 23:34 ch jede v X a 6 a 28.X., 17.XI.
71 Nemilany 15:37 K J 16:37 K 17:37   18:37   19:37 K 21:08   21:37   22:37 K 23:37 ci jede v X a +, nejede 5.VII a 27.IX.
77 Kožušany 15:40 K J 16:39 K 17:39   18:40   19:40 K 21:11   21:40   22:40 K 23:39 ec jede v X a 6
77 Blatec 15:44 K J 16:44 K 17:44   18:44   19:43 K 21:14   21:43   22:44 K 23:42
77 Vrbátky 15:49 K J 16:49 K 17:49   18:49   19:47 K 21:19   21:47   22:49 K 23:47
80 Kraličky 15:52 K J 16:52 K 17:52   18:52   19:49 K 21:22   21:49   22:52 K 23:49
41 Vrahovice 15:55 K J 16:55 K 17:55   18:55   19:52 K 21:26   21:52   22:56 K 23:53
41 Prostějov hl.n. příjezd 15:58 bi 16:23 16:58 K 17:57   18:58   19:55 bi 21:30   21:55   23:00 ec 23:56
41 Prostějov hl.n. odjezd 16:00 X 17:00 K 18:00   19:00   20:00 22:30
46 Bedihošť 16:04 K 17:04 K 18:04   19:04   20:04 22:34
49 Čelčice 16:08 K 17:08 K 18:08   19:08   20:08 22:38
49 Pivín 16:11 K 17:11 K 18:11   19:11   20:11 22:41
47 Doloplazy 16:15 K 17:15 K 18:15   19:15   20:15 22:45
47 Nezamyslice 16:18 X 17:18 ci 18:18   19:18   20:18 22:48

Platí do 12. prosince 2015 TADY NĚKAM PATŘÍ LOGO IDSOK

3702 3704 3706 3708 3712 Sp 1620 3714 3716 3718 3722 3724 3726
Zóna H H H H

Jede ze stanice

47 Nezamyslice  5:05 X  5:37 X  6:38  7:40 9:40 11:40 12:40 X 13:40
47 Doloplazy  5:08 K  5:40 K  6:41  7:43 9:43 11:43 12:43 K 13:43
49 Pivín  5:12 K  5:44 K  6:47  7:47 9:47 11:47 12:47 K 13:47
49 Čelčice  5:15 K  5:47 K  6:50  7:50 9:50 11:50 12:50 K 13:50
46 Bedihošť  5:19 K  5:51 K  6:54  7:54 9:54 11:54 12:54 K 13:54
41 Prostějov hl.n. příjezd  5:24 X  5:56 X  6:58  7:58 9:58 11:58 12:58 X 13:58
41 Prostějov hl.n. odjezd  4:26 X  4:59    5:29 ch  5:59  7:00 bi  7:35    8:00 bi 9:00   10:00   12:00   13:00   14:00
41 Vrahovice  4:29 K  5:02    5:32 K  6:02  7:03 K J    8:03 K 9:03   10:03   12:03   13:03   14:03
80 Kraličky  4:32 K  5:05    5:35 K  6:05  7:06 K J    8:06 K 9:06   10:06   12:06   13:06   14:06
77 Vrbátky  4:35 K  5:07    5:37 K  6:09  7:09 K J    8:09 K 9:09   10:09   12:09   13:09   14:09
77 Blatec  4:39 K  5:13    5:43 K  6:16  7:15 K J    8:14 K 9:15   10:14   12:14   13:15   14:15
77 Kožušany  4:41 K  5:16    5:46 K  6:19  7:18 K J    8:16 K 9:18   10:16   12:16   13:18   14:18
71 Nemilany  4:44 K  5:19    5:49 K  6:22  7:21 K J    8:19 K 9:21   10:19   12:19   13:21   14:21
71 Olomouc-Nové Sady  4:46 K  5:21    5:51 K  6:24  7:23 K J    8:22 K 9:23   10:22   12:22   13:23   14:23
71 Olomouc hl.n.  4:50 X  5:25    5:55 ch  6:28  7:27 bi  7:51    8:26 bi 9:27   10:26   12:26   13:27   14:27

Pokračuje do stanice

3728 Sp 1622 3732 3734 Sp 1624 3736 24723 3742 3744 24729 3746 3748
Zóna H H H H H H

Jede ze stanice

47 Nezamyslice 14:40 X 15:40 16:40 X 17:40 19:40 ci 20:40 21:56
47 Doloplazy 14:43 K 15:43 16:43 K 17:43 19:43 K 20:43 21:59
49 Pivín 14:47 K 15:47 16:47 K 17:47 19:47 K 20:47 22:04
49 Čelčice 14:50 K 15:50 16:50 K 17:50 19:50 K 20:50 22:06
46 Bedihošť 14:54 K 15:54 16:54 K 17:54 19:54 K 20:54 22:10
41 Prostějov hl.n. příjezd 14:58 X 15:58 16:58 X 17:58 19:58 ci 20:58 22:15
41 Prostějov hl.n. odjezd   15:00 bi 15:35   16:00 17:00 bi 17:35 18:00 bi 19:00 20:00 21:00 ec 22:30
41 Vrahovice   15:03 K J   16:03 17:03 K J 18:03 KD 19:03 20:03 D 21:03 K 22:33
80 Kraličky   15:06 K J   16:06 17:06 K J 18:06 KD 19:06 20:06 D 21:06 K 22:36
77 Vrbátky   15:09 K J   16:09 17:09 K J 18:09 K 19:09 20:09 21:09 K 22:39
77 Blatec   15:15 K J   16:15 17:15 K J 18:14 K 19:15 20:14 21:15 K 22:44
77 Kožušany   15:18 K J   16:18 17:18 K J 18:16 KD 19:18 20:16 D 21:18 K 22:46
71 Nemilany   15:21 K J   16:21 17:21 K J 18:19 KD 19:21 20:19 D 21:21 K 22:49
71 Olomouc-Nové Sady   15:23 K J   16:23 17:23 K J 18:22 KD 19:24 20:22 D 21:24 K 22:51
71 Olomouc hl.n.   15:27 bi 15:51   16:27 17:27 bi 17:51 18:26 bi 19:28 20:26 21:28 ec 22:55

Pokračuje do stanice

Šumperk

DzbelDzbel

Jízdní řád regionálních vlaků Nezamyslice - Olomouc 2015

Šumperk Šumperk Šumperk

Jízdní řád regionálních vlaků Olomouc - Nezamyslice 2015

Šumperk Šumperk Šumperk ŠumperkŠumperk Šumperk Šumperk

ŠumperkŠumperk

Ceník jízdného IDSOK v kombinaci se zónou 71

Ceník jízdného IDSOK neplatí pro jízdy v kombinaci se zónou 71 Olomouc

*Jízdenku není možné zakoupit pro samostatnou zónu 1, 11, 41, 51, 61 a 71
** Jízdenku není možné zakoupit pro samostatnou zónu 41 a 71
*** Jízdenka není přestupná na MHD

Legenda k trati 301

Legenda k trati 275

Jízdní řád regionálních vlaků Olomouc - Nezamyslice 2015 – trať 301  Platí do 12. prosince 2015
integrovaný
dopravní systém
olomouckého kraje

Jízdní řád regionálních vlaků Olomouc - Senice na Hané - Drahanovice 2015 – trať 275 Platí do 12. prosince 2015
integrovaný
dopravní systém
olomouckého kraje

Občanské jízdné Žákovské jízdné do 15 let Žákovské jízdné 15-26 let Senior65 +

Zóna 71+počet
ostatních projetých zón Jednotlivé 7 denní Měsíční Jednotlivé*** Týdenní Měsíční Jednotlivé*** Týdenní Měsíční 7 denní Měsíční 

71+ 1 21 190 580 7 71 217 15 142 434 142 434

71+ 2 28 260 790 10 97 296 21 195 592 195 592

71+ 3 34 322 980 12 120 367 25 241 734 241 734

71 + 4 40 376 1 160 14 141 434 30 282 869 282 869

71 + 5 47 432 1 340 17 162 502 35 324 1 004 324 1 004

Občanské jízdné Žákovské jízdné do 15 let Žákovské jízdné 15-26 let Senior65 +

Počet
projetých

zón
Jednotlivé 7 denní Měsíční Jednotlivé*** Týdenní Měsíční Jednotlivé*** Týdenní Měsíční 7 denní Měsíční 

1 9 70 230 3* 26* 86* 6* 52* 172* 52** 172**

2 16 140 440 6 52 165 12 105 330 105 330

3 22 202 630 8 75 236 16 151 472 151 472

4 28 256 810 10 96 303 21 192 607 192 607

5 35 312 990 13 117 371 26 234 742 234 742

6 42 373 1 190 15 139 446 31 279 892 279 892


